

# ISA Insurance Agency ApS

Stengade 7

3000 Helsingør

CVR-nr. 35830057

## Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

(Opstillet uden revision eller review)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2019



---

Mahmed Naghdiani  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ISA Insurance Agency ApS Stengade 7 3000 Helsingør
CVR-nr.	35830057
Stiftelsesdato	11. april 2014
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Mahmed Naghdiani, Direktør

## Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 for ISA Insurance Agency ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses fortsat som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, den 6. juni 2019

**Direktion**



Mahmed Naghdiani  
Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsagentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -487.278, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 198.900, og en egenkapital på kr. -520.344.

Isa insurance har i 2018 fortsat været påvirket af negativ resultat på grund konkurs/tab af virksomhedens forhenværende samarbejdspartner. Hvilket har påvirket årets resultat.

Trods resultatet har virksomheden indgået større aftaler med nye samarbejdspartnere, som har givet en positiv fremgang i 2018.

Isa insurance har i 2018 nye samarbejdspartnere i pipelinen, hvilket forventes søsat i medio 2019 - Disse projekter vil bidrage til en positiv vækst i virksomhedens fremtidige vækst."

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil fortsat blive reetableret via fremtidig indtjening.

## Anvendt regnskabspraksis

### Regnskabsklasse

Årsrapporten for ISA Insurance Agency ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## Generelt

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Huslejeindtægter indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger og lignende omkostninger samt af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

## Anvendt regnskabspraksis

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

### Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

### Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

## Anvendt regnskabspraksis

### Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.



**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-328.603</b>	<b>-716.493</b>
Personaleomkostninger	1	-180.000	-117.720
<b>Driftsresultat</b>		<b>-508.603</b>	<b>-834.213</b>
Andre finansielle indtægter		0	9.222
Finansielle omkostninger	2	-8.551	-3.583
<b>Resultat før skat</b>		<b>-517.154</b>	<b>-828.574</b>
Skat af årets resultat	3	29.876	181.186
<b>Årets resultat</b>		<b>-487.278</b>	<b>-647.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-487.278	-647.388
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-487.278</b>	<b>-647.388</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.892	500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	47.195
Udsudte skatteaktiver		97.476	97.476
Tilgodehavende selskabsskat		29.876	83.710
Periodeafgrænsningsposter		14.630	146.238
<b>Tilgodehavender</b>		<b>198.874</b>	<b>375.119</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26</b>	<b>23.055</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>198.900</b>	<b>398.174</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>198.900</b>	<b>398.174</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	-570.344	-83.066
<b>Egenkapital</b>		<b>-520.344</b>	<b>-33.066</b>
Gæld til banker		352	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.399	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		255.267	102.057
Anden gæld		169.226	168.082
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	161.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>719.244</b>	<b>431.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>719.244</b>	<b>431.240</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>198.900</b>	<b>398.174</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	180.000	117.000
Andre omkostninger til social sikring	0	720
	<u>180.000</u>	<u>117.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.551	3.583
	<u>8.551</u>	<u>3.583</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-29.876	-83.710
Regulering af udskudt skat	0	-97.476
	<u>-29.876</u>	<u>-181.186</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-83.066	564.322
Årets tilgang	-487.278	-647.388
Saldo ultimo	<u>-570.344</u>	<u>-83.066</u>

**6. Usikkerhed om going concern**

Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabet likviditetsberedskab er efter statusdagen sikret tilstrækkeligt via aktiviteten, da selskabet understøttes likviditetsmæssigt fra de øvrige virksomheden i koncernen.

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ISA Holding af 080809 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået koutions- garanti, eller andre eventualforpligtelser.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der eksisterer ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.